
Uchwała Nr 2550 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji na Wydziale Lekarskim Zakładu 

Immunopatologii i Biologii Molekularnej Katedry Morfologii i Embriologii Człowieka wraz z 

podległymi jednostkami i utworzenia na bazie zlikwidowanych jednostek Zakładu 

Immunopatologii i Biologii Molekularnej wraz z podległymi jednostkami na Wydziale 

Farmaceutycznym, przekształcenia Katedry i Zakładu Podstaw Nauk Medycznych na 

Wydziale Farmaceutycznym oraz zmiany nazwy i struktury tej jednostki 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje: 

1) Przekształcenie Katedry i Zakładu Podstaw Nauk Medycznych na Wydziale 

Farmaceutycznym w Katedrę Podstaw Nauk Medycznych oraz Zakład Podstaw Nauk 

Medycznych oraz zmianę nazwy przekształcanej katedry na: Katedra Podstaw Nauk 

Medycznych i Immunologii, 

2) Likwidację na Wydziale Lekarskim Zakładu Immunopatologii i Biologii Molekularnej 

Katedry Morfologii i Embriologii Człowieka, wraz z podległymi  jednostkami, tj.: 

Pracownią Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek oraz Laboratorium 

Patomorfologii i Biologii Molekularnej i utworzenia na bazie zlikwidowanych jednostek 

Zakładu Immunopatologii i Biologii Molekularnej wraz z podległymi jednostkami, tj.: 

Pracownią Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek oraz Laboratorium 

Patomorfologii i Biologii Molekularnej w strukturze Katedry Podstaw Nauk 

Medycznych i Immunologii na Wydziale Farmaceutycznym, o której mowa w pkt 1. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, struktura przekształcanej jednostki będzie 

następująca: 



1) Katedra Podstaw Nauk Medycznych i Immunologii:  

- Centrum Badawczo-Wdrożeniowe Zaawansowanych Terapii Komórkowych, 

a) Zakład Podstaw Nauk Medycznych, 

b) Zakład Immunopatologii i Biologii Molekularnej, 

- Pracownia Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek, 

- Laboratorium Patomorfologii i Biologii Molekularnej. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Za Senat 
 

 
 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 


